[image: ]
ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ
Сургутского муниципального района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «03» марта 2025 года                                                                          		№ 8
 п. Нижнесортымский

О назначении публичных слушаний

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», уставом сельского поселения Нижнесортымский:
1. Назначить публичные слушания по проекту постановления администрации сельского поселения Нижнесортымский «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения сельского поселения Нижнесортымский на 2026 год» согласно приложению 1 на «02» апреля  2025 года в 18.00 часов в здании Муниципального бюджетного учреждения «Культурно-досуговый центр «Кристалл», расположенного по адресу: п. Нижнесортымский ул. Хусаинова, д.1.
2. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний по проекту постановления администрации сельского поселения Нижнесортымский «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения сельского поселения Нижнесортымский на 2026 год» согласно приложению2 к настоящему постановлению.
3. Замечания и предложения по проекту постановления администрации сельского поселения Нижнесортымский «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения сельского поселения Нижнесортымский на 2026 год»  принимаются до 15.00 часов «24» марта 2025 года в письменной форме в здании администрации сельского поселения Нижнесортымский по адресу: п. Нижнесортымский пер. Таежный, д.2 или в форме электронного документа, направленного на адрес электронной почты adm_sortym@mail.ru, а также на Платформе обратной связи в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)».
4. Обнародовать настоящее постановление одновременно с проектом постановления администрации сельского поселения Нижнесортымский «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения сельского поселения Нижнесортымский на 2026 год» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Нижнесортымский Волошину Е.А.

Глава поселения								                  П.В.Рымарев

Приложение 1 к постановлению
главы сельского поселения
Нижнесортымский
от «03» марта 2025 года № 8

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ - проект

«___» _________ 2025 года                         	                                    № _____
 п. Нижнесортымский

Об утверждении актуализированной
схемы теплоснабжения сельского
поселения Нижнесортымский на 2026 год

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», приказа Минэнерго России от 05.03.2019 № 212 «Об утверждении Методических указаний по разработке схем теплоснабжения», уставом сельского поселения Нижнесортымский:
1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения сельского поселения Нижнесортымский на 2026 год согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.
[bookmark: Par20]3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Нижнесортымский Волошину Е. А.

Глава поселения                                              	                               П. В. Рымарев

Исполнитель:
Федичкин О.Н.,
начальник службы ЖКХ и внешнего
благоустройства поселения
Тел. (34638) 76-356

[bookmark: _GoBack]Приложение  к постановлению
администрации сельского поселения Нижнесортымский
от «___» ________ 2025 года № ___

АКТУАЛИЗАЦИЯ СХЕМЫ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ
НА 2026 ГОД
МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ
НА ПЕРИОД 2021 – 2029 ГОДЫ

ОБОСНОВЫВАЮЩИЕ МАТЕРИАЛЫ
ТОМ 1

АКТУАЛИЗАЦИЯ СХЕМЫ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ
НА 2026 ГОД
МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ
НА ПЕРИОД 2021 – 2029 ГОДЫ

УТВЕРЖДАЕМАЯ ЧАСТЬ

Исполнитель:
ООО «Технопроект»
Директор/Калинина О.В./

[bookmark: _Toc26360608][bookmark: _Toc26359621]2025г.

Приложение 2 к постановлению
главы сельского поселения
Нижнесортымский
от «03» марта 2025 года № 8

Состав
организационного комитета по проведениюпубличных слушаний
по проекту постановления администрации сельского поселения Нижнесортымский «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения сельского поселения Нижнесортымский на 2026 год»

	Волошина Елена Анатольевна
	-
	председатель организационного комитета

	Федичкин Олег
Николаевич
	-
	начальник службы жилищно-коммунального хозяйства и внешнего благоустройства поселения администрации сельского поселения Нижнесортымский, секретарь организационного комитета

	Члены организационного комитета:

	Черунова Ольга Викторовна
	-
	ведущий специалист службы по работе с военнообязанными администрации сельского поселения Нижнесортымский

	Хусяинова Наталья Владимировна
	-
	ведущий специалист службы жилищно-коммунального хозяйства и внешнего благоустройства поселения администрации сельского поселения Нижнесортымский

	Зубрилкина Наталья Васильевна
	-
	ведущий специалист службы по работе с военнообязанными администрации сельского поселения Нижнесортымский

image1.jpeg